



Auto-centralen Horsens A/S

Vejlevej 151
8700 Horsens
CVR-nr. 39707918

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
18.05.2022

Knud Majgaard Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Auto-centralen Horsens A/S

Vejlevej 151

8700 Horsens

CVR-nr.: 39707918

Hjemsted: Horsens

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Knud Majgaard Jensen, formand

Finn Boel Pedersen

Palle Lindskov Jensen

Anders Lindskov Jensen

Direktion

Anders Lindskov Jensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet er autoriseret VW, Skoda og SEAT-forhandler og selskabets aktivitet består i salg og reparation af nye og brugte biler samt salg af reservedele.

Selskabet er primo januar 2022 flyttet i helt nye lokaler på Vejlevej 151 i Horsens.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 3.271 t.kr., som ledelsen anser som meget tilfredsstillende set i lyset af Covid 19 nedlukningen primo regnskabsåret og de efterfølgende leveringsudfordringer på nye biler.

Begivenheder efter balancedagen

Der henvises til beskrivelse i note 2.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 t.kr.	2020 t.kr.
Bruttofortjeneste/-tab		22.701	22.644
Personaleomkostninger	3	(17.857)	(16.992)
Af- og nedskrivninger		(237)	(373)
Driftsresultat		4.607	5.279
Andre finansielle indtægter		55	18
Andre finansielle omkostninger		(378)	(370)
Resultat før skat		4.284	4.927
Skat af årets resultat	4	(1.013)	(1.093)
Årets resultat		3.271	3.834
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		3.000	4.000
Overført resultat		271	(166)
Resultatdisponering		3.271	3.834

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 t.kr.	2020 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		11.669	2.825
Indretning af lejede lokaler		310	14
Materielle aktiver	5	11.979	2.839
Andre værdipapirer og kapitalandele		20	20
Deposita		376	376
Finansielle aktiver	6	396	396
Anlægsaktiver		12.375	3.235
Fremstillede varer og handelsvarer		22.397	13.001
Varebeholdninger	7	22.397	13.001
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.219	5.732
Igangværende arbejder for fremmed regning		73	21
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		129	46
Andre tilgodehavender		2.895	895
Tilgodehavender		8.316	6.694
Likvide beholdninger		22	45
Omsætningsaktiver		30.735	19.740
Aktiver		43.110	22.975

Passiver

	Note	2021 t.kr.	2020 t.kr.
Virksomhedskapital	8	500	500
Overført overskud eller underskud		4.042	3.771
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.000	4.000
Egenkapital		7.542	8.271
Udskudt skat		3	79
Hensatte forpligtelser		3	79
Anden gæld		1.863	884
Langfristede gældsforpligtelser	9	1.863	884
Bankgæld		10	1
Leasingforpligtelser		5.178	2.241
Modtagne forudbetalinger fra kunder		2.004	669
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.757	2.278
Gæld til tilknyttede virksomheder	10	14.428	967
Skyldige sambeskatningsbidrag		1.021	1.003
Anden gæld	11	7.287	6.560
Periodeafgrænsningsposter		17	22
Kortfristede gældsforpligtelser		33.702	13.741
Gældsforpligtelser		35.565	14.625
Passiver		43.110	22.975
Usædvanlige forhold	1		
Begivenheder efter balancedagen	2		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	12		
Eventualforpligtelser	13		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	14		
Koncernforhold	15		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital primo	500	3.771	4.000	8.271
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(4.000)	(4.000)
Årets resultat	0	271	3.000	3.271
Egenkapital ultimo	500	4.042	3.000	7.542

Noter

1 Usædvanlige forhold

Selskabet har som led i den danske regerings COVID-19 hjælpepakker modtaget 422 t.kr. i lønkompensation samt 891 t.kr. i kompensation for faste omkostninger. Beløbet er indregnet i regnskabsposten andre driftsindtægter, som indgår i bruttofortjenesten.

2 Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

3 Personaleomkostninger

	2021 t.kr.	2020 t.kr.
Gager og lønninger	15.775	15.013
Pensioner	1.285	1.246
Andre omkostninger til social sikring	303	311
Andre personaleomkostninger	494	422
	17.857	16.992
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	38	37

4 Skat af årets resultat

	2021 t.kr.	2020 t.kr.
Aktuel skat	1.021	1.003
Ændring af udskudt skat	(76)	90
Regulering vedrørende tidligere år	68	0
	1.013	1.093

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar t.kr.	Indretning af lejede lokaler t.kr.
Kostpris primo	8.607	1.753
Tilgange	11.739	310
Afgange	(7.804)	(1.753)
Kostpris ultimo	12.542	310
Af- og nedskrivninger primo	(5.782)	(1.739)
Årets afskrivninger	(371)	(3)
Tilbageførsel ved afgange	5.280	1.742
Af- og nedskrivninger ultimo	(873)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	11.669	310

6 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele t.kr.	Deposita t.kr.
Kostpris primo	20	376
Kostpris ultimo	20	376
Regnskabsmæssig værdi ultimo	20	376

7 Varebeholdninger

I regnskabsposten indgår finansielt leasede demobiler med en samlet regnskabsmæssig værdi på 5.178 t.kr. (2020: 2.241 t.kr.).

8 Virksomhedskapital

	Antal	Nominel værdi t.kr.
Aktier	100	500
	100	500

9 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2021 t.kr.
Anden gæld	1.863
	1.863

I anden gæld indregnet under langfristede gældsforpligtelser indgår 884 t.kr. vedrørende feriepenge til indefrysning for perioden 01.09.19 til 31.08.20 jf. den nye ferielov. Beløbet forfalder til betaling i takt med at de omfattede medarbejdere forlader arbejdsmarkedet.

Endvidere indgår øvrig langfristet anden gæld på 979 t.kr. Beløbet forfalder til betaling i 2023.

10 Gæld til tilknyttede virksomheder

I regnskabsposten indgår mellemværende fra cash pool-ordning med moderselskabet Autocentralen.com Holding ApS med 14.322 t.kr. pr. statusdagen. Sidste år udgjorde cash-pool ordningen en gæld på 899 t.kr.

Selskabet anvender cash pool-ordningen som en del af sit samlede likviditetsberedskab.

Cash pool-ordningen er indgået mellem Danske Bank og Autocentralen.com Holding ApS som cash pool-leder, hvorfor det samlede mellemværende med Danske Bank er indregnet som henholdsvis likvide beholdninger eller bankgæld i årsrapporten for Autocentralen.com Holding ApS.

11 Anden gæld (kortfristet)

	2021 t.kr.	2020 t.kr.
Moms og afgifter	2.789	3.245
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	2.025	2.423
Feriepengeforpligtelser	0	304
Anden gæld i øvrigt	2.473	588
	7.287	6.560

12 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021 t.kr.	2020 t.kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	53.625	1.827
Heraf forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder	53.625	0

Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser med tilknyttede virksomheder vedrører leje af erhvervslokaler. Lejeaftalen kan opsiges med 143 måneders varsel.

13 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med KJ2 Holding, Kolding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Selskabet har en tilbagekøbsforpligtelse på tidligere solgte biler. Forpligtelsen udgjorde pr. statusdagen 634 t.kr. (2020: 1.945 t.kr.). Forpligtelsen skal dog reduceres med værdien af de enkelte enheder på

tilbagekøbstidspunktet. Det er ledelsens opfattelse, at nettoforpligtelsen udgør 0 t.kr.

14 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet deltager i en cash pool-ordning med Autocentralen.com Holding ApS og dennes dattervirksomheder gennem Danske Bank. Deltagerne i cash pool-ordningen hæfter solidarisk for det samlede mellemværende i cash pool-ordningen. Pr. statusdagen var der negativt indestående i cash pool-ordningen på 29.534 t.kr.

Selskabet hæfter for tilknyttede virksomheders gæld til Sydbank. Den regnskabsmæssige værdi af gælden i de tilknyttede virksomheder udgjorde pr. statusdagen 49.225 t.kr.

Der er afgivet virksomhedspant over for Danske Bank. Virksomhedspantet omfatter råvarer, halvfabrikanter, færdigvarer og brugte køretøjer. Virksomhedspantet er maksimeret til 20.000 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi af de omfattede aktiver udgjorde pr. statusdagen 17.219 t.kr.

15 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

KJ2 Holding, Kolding ApS, CVR-nr. 41 24 87 18, Kolding
